CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1559/2021

Reforma na praça pública entre a Rua Largo
Chico Mendes e Rua Dom Pedro II.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal a realização de reforma na praça
pública entre a Rua Largo Chico Mendes e Rua Dom Pedro II.

A presente indicação tem como objetivo assegurar a melhoria da
infraestrutura da praça, em decorrência da situação precária em que se encontra
atualmente, poda de arvores, serviços de jardinagem, paisagismo, bem como nova
pintura, além disso, as flores da praça se encontram em estado de abandono,
necessitando de melhoria nesta localidade.

Assim, com um pequeno investimento acredita-se que seja possível
melhorar este local de lazer em nosso município.

Considerando o exposto, solicito a atenção para a questão ora
apresentada, tomando as providências necessárias para o melhor ornamentar o
referido espaço público.

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2021.

GABRIEL PERLE

Lwu E WISRA23
Sáa das sessões, 	 24'

f

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FBFBEEEA46E66652A515E6A37AB53A35 CODIGO DO DOCUMENTO: 038659
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1559/2021
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle